

Протокол от преговори, проведени на 10/08/2018 година във Варна

1. Процедура:

Извършване на строително-монтажни работи (СМР) по ремонт на обекти от електроразпределителната мрежа СрН и НН на лицензионната територия на Електроразпределение Север АД, по обособени позиции /РОЦ Шумен и Търговище/, както следва:

Обособена позиция № 1: Ремонт на мрежа НН и СрН на обекти в МИР Каолиново и МИР Шумен:

1. Ремонт на мрежа СрН на ЕП Браничево 20 kV;
2. Ремонт на мрежа НН на ТП Център, с. Средковец;
3. Ремонт на мрежа НН на МТП Байчов кладенец.

Обособена позиция № 2: Подмяна на стълбове и проводник ВлМрНН с УИП и ремонт на мрежа СрН на обекти в МИР Хитрино:

1. Подмяна на стълбове и проводник ВлМрНН с УИП на МТП Аспарух, с. Каменяк;
2. Подмяна на стълбове и проводник ВлМрНН с УИП на ТП Център, с. Каменяк;
3. Подмяна на стълбове и проводник ВлМрНН с УИП на ТП Горна махала, с. Каменяк;
4. Ремонт на мрежа СрН ВЕЛ Тимарево II част 20 kV.

Обособена позиция № 3: Рехабилитация, реконструкция и ремонт на обекти в МИР Търговище и МИР Велики Преслав:

1. Рехабилитация на ВЕЛ Цветница, ст.9 до ст.120;
2. Ремонт на ВЕЛ СрН Миланово;
3. Реконструкция на мрежа НН на ТП ТКЗС – клон 1 и 2, с. Менгишево;
4. Реконструкция на мрежа НН на ТП Училище – клон 2 и 3, с. Менгишево.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

2. Участник/оферент: **ЕТ Иван Славов**  
Представители: Даниела Иванова Недкова – упълномощен представител

**Електроразпределение Север АД:**  
3. Представители:

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

4. База за преговорите:

Оферта от 25.07.2018 г.

5. Срокове:

Обособена позиция № 1:

Срокът за изпълнение след допускане е до 40 /четиридесет/ работни дни.

Обособена позиция № 2:

Срокът за изпълнение след допускане е до 50 /петдесет/ работни дни.

Обособена позиция № 3:

Срокът за изпълнение след допускане е до 60 /шестдесет/ работни дни.

6. Условия на плащане:

Без аванс, чрез банков превод, в срок от 30 (тридесет) календарни дни от датата на представяне на съответните документи, удостоверяващи изпълнението на поръчката и надлежно оформена фактура за дължимата стойност.

7. Цени след договаряне:

Приложение 1 – Ценова таблица – позиция 1  
Приложение 2 – Ценова таблица – позиция 2  
Приложение 3 – Ценова таблица – позиция 3

8. Договор

Участникът приема условията на проекто-договора

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

9. Срок на валидност на  
офертата

До 90 дни от датата на преговорите

14. Този протокол не представлява поръчка или договор. Горейзброените условия се смятат договорени и са в сила за поръчката/договора при избор на участника за изпълнител.

Подписи:

ЕНЕРГО-ПРО

Информацията е заличена на  
основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

ЕТ

Информацията е  
заличена на  
основание чл. 2, ал.  
1 от ЗЗЛД.

**Обособена позиция № 1: Ремонт на мрежа НН и СрН на обекти в МИР Каолиново и МИР Шумен:**

1. Ремонт на мрежа СрН на ЕП Браничево 20 kV;
2. Ремонт на мрежа НН на ТП Център, с. Средковец;
3. Ремонт на мрежа НН на МТП Байчов кладенец.

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

Обект 1.1. - Ремонт на ВЕЛ СрН "Браничево" 20 kv								
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000195	Монтаж на конзола за СрН	бр.	57	24.60	24.60	1402.20	1402.20
3	1000195	Монтаж на изолатор полимерен носещ	бр.	36	11.24	11.24	404.64	404.64
4	1000195	Монтаж на изолатор полимерен опъвателен	бр.	314	18.60	18.80	5840.40	5840.40
5	1000228	Демонтаж на U болт	бр.	364	3.42	3.42	1313.28	1313.28
6	1000207	Демонтаж на изолаторна верига-опъвателна с три елемента	бр.	384	14.64	16.20	5621.76	6220.80
7	1000228	Демонтаж на переруда	бр.	384	3.42	3.42	1313.28	1313.28
8	1000196	Демонтаж на конзоли/куки СрН	бр.	57	21.60	21.60	1231.20	1231.20
9	1000252	Регулиране на три проводна линия	км	2	2860.00	842.00	5720.00	1684.00
Обща стойност на обект 1.1. в лева без ДДС:							22846.76	19409.80
Обект 1.2. - Ремонт на мрежа НН на ТП Център, с. Средковец								
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54.6	м	1617	3.60	2.76	4851.00	4462.82
2	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54.8	м	1485	1.80	2.46	2673.00	3653.10
3	1000218	Монтаж на клемна опъвателна за УИП	бр.	67	12.60	12.80	1096.20	1096.20
4	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	бр.	50	10.40	10.40	520.00	520.00
5	1000210	Монтаж на хука - тип свинска олашка	бр.	90	6.80	6.80	612.00	612.00
6	1000199	Изпзяване на СЕС НН в равнинен терен	бр.	21	282.00	282.00	5922.00	5922.00
7	1000193	Демонтаж на стълб НН	бр.	21	124.00	74.36	2604.00	1561.56
8	1000325	Транспорт на демонтирани черни и цветни метали до изкупвателен пункт или склад	ткм	60	5.00	10.40	300.00	624.00
9	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	бр.	8910	0.30	0.38	2673.00	2673.00
10	1000227	Демонтаж на хука	бр.	270	6.40	3.40	1728.00	918.00
Обща стойност на обект 1.2. в лева без ДДС:							22979.20	22 042.78
Обект 1.3. - Ремонт мрежа НН ТП "Байчов кладенец"								
№	УСН	Наименование на монтажните работи	м-ка	к-во	ед.цена оферирана	ед.цена договорена	общо цена оферирана	общо цена договорена
1	1000209	Демонтаж на изолатор с хука за НН, заедно с превръзките	бр.	423	6.40	6.40	2707.20	2707.20
2	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр.	52	1.24	1.24	64.48	64.48
3	1000218	Монтаж на клемна носеща с конзола за УИП	бр.	74	10.40	10.40	769.60	769.60
4	1000218	Монтаж на клемна опъвателна с конзола за УИП	бр.	132	12.60	12.60	1663.20	1663.20

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

5	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклопителна към мрежа	бр	52	8.42	8.42	437.84	437.84
6	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6	м	3660	2.78	2.48	10853.60	9495.60
7	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	1350	3.00	2.76	4050.00	3726.00
8	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	14585	0.30	0.30	4378.50	4378.50
9	1000278	Подсъединяване на кабелно или въздушно отклонение към въздушна мрежа НН	бр.	3	102.00	1.00	306.00	3.00
10	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	22400	1.00	2.00	224.00	448.00
11	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/дело!	т/км	14.15995	10.40	10.40	147.26	147.26
Обща стойност на обект 1.3. в лева без ДДС:							25401.68	23840.68
Обща стойност на обект 1.1, 1.2 и 1.3 в лева без ДДС:							71 227.64	65 293.26

Средна часова ставка - 6.62 лв./час

Допълнителни разходи за тр.А - 100 %

Допълнителни разходи за транспорт и механизация - 20 %

Доставно-складски разходи за материали, доставени от изпълнителя - 10%

Печалба - 10 %

Подпис:

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Подпис:

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.